Администрация Сончинского сельского поселения
Каменского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2023г.			                                                                              №7

О внесении изменений в постановление
администрации Сончинского сельского
поселения от 28.05.2019г. № 25
«О присвоении адресов объектам адресации»

На основании инвентаризации адресных объектов, расположенных на территории Сончинского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сончинского сельского поселения,  администрация Сончинского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сончинского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области от 28.05.2019г. №25 «О присвоении адресов объектам адресации» согласно приложению.
2. Нижеследующие адреса присвоены до вступления в силу постановления Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», согласно приложению.
3. Ведущему специалисту обеспечить размещение информации об адресах в ФИАС.
4. Данное постановление вступает в силу с даты его подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сончинского сельского поселения                                          А.А. Лозовой

Приложение к постановлению администрации
Сончинского сельского поселения
Каменского муниципального района
Воронежской области
от 06.02.2023г. № 7

Список адресов объектов, расположенных на территории Сончинского сельского поселения
Каменского муниципального района Воронежской области.
	№
п/п
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населенного пункта
	улицы
	земельного участка
	кадастровый
номер
	уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	2
	36:11:2900002:40
	92e36e96-4057-43bb-8690-51578216125a

	2
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	3
	36:11:2900002:34
	f66dfcd7-0df0-43ff-b438-e362b1e3b10d

	3
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	4
	36:11:2900002:41
	d2d09f30-0fe0-4047-8131-50b98414e10b

	4
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	5
	36:11:2900002:35
	b243d9f6-5261-4190-8270-f961a4dfe668

	5
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	6
	36:11:2900002:7
	20a4160d-f3e1-4087-98f0-88434acfb3e3

	6
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	7
	36:11:2900002:36
	f8199f03-ad7d-4ef2-8d92-a885b813ed78

	7
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	8
	36:11:2900002:42
	3312a9ac-f6ca-40a9-a994-4c0fac987954

	8
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	9
	36:11:2900002:37
	411083fc-9c24-4c4a-adaf-9dfb6fc7d853

	9
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	10
	36:11:2900002:43
	fc02f8a2-bb52-4550-97f2-b4cf1d15ed61

	10
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	11
	36:11:2900002:38
	d068c69d-42a2-444c-920c-c0356fd13a35

	11
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	12
	36:11:2900002:44
	84c70bd8-bc75-4d6f-b984-aff862baee66

	12
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	13
	36:11:2900002:39
	b7f340e9-408a-4448-b838-b95f618470f1

	13
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	14
	36:11:2900002:45
	e97c8241-8f76-42b7-a7b2-9d0b473698c0

	14
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	16
	36:11:2900002:46
	88e15e4f-24e5-4d29-9cee-4c8adb745e94

	15
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	18
	36:11:2900002:47
	01a02499-e3b1-4194-925f-e8e4bfc5f928

	16
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	20
	36:11:2900002:11
	24d17152-15fe-4acf-9f7b-41823cbbcc92

	17
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	22
	36:11:2900002:10
	730e58a1-0cd4-4f02-9ebf-1ca517bca674

	18
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	24
	36:11:2900002:6
	4938dec9-f89a-4b27-8c48-702573457ed1

	19
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Первомайская улица
	26
	36:11:2900002:53
	80e90427-8eee-43b7-a1b8-5ad4971b05a1

	20
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	1
	не стоит на кадастровом учете
	92a9b022-8271-49f1-9b15-94251a56a532

	21
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	2
	36:11:2900001:22
	e9f3d008-832c-487a-8165-664cb100af3c

	22
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	3
	36:11:2900001:12
	eec214db-4764-4a18-a968-fdec1f23d0f8

	23
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	4
	36:11:2900001:23
	b3161fca-d9d6-4145-85ca-e4129e117a96

	24
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	5
	не стоит на кадастровом учете
	d01b0c53-082c-454c-b517-112a6952d5e9

	25
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	6
	не стоит на кадастровом учете
	1e15433c-adf1-482d-90e4-21ac6518f02a

	26
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	7
	36:11:2900001:14
	74168d2d-f2da-454b-9a48-d8dbe649b052

	27
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	8
	36:11:2900001:25
	708da5a5-9a29-4dee-8ebf-416626f4d08f

	28
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	9
	не стоит на кадастровом учете
	fbd4f898-51f5-492c-b79c-60555cd28165

	29
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	10
	не стоит на кадастровом учете
	0a44227f-a594-492e-9d27-7a10d4b49d85

	30
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	11
	36:11:2900001:7
	0f887c02-8108-4b07-94cb-e08da2b39f96

	31
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	12
	36:11:2900001:27
	b82c431d-d0f4-460e-80fb-a0a2b1600af6

	32
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	13
	36:11:2900001:16
	5c6f0ccf-3d07-4782-8803-5856e1218bf9

	33
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	14
	не стоит на кадастровом учете
	d41f0240-324c-4b95-bce6-4746434525f8

	34
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	15
	36:11:2900001:17
	02b461e8-c1d5-44b2-84a2-4778e4a6bcde

	35
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	16
	36:11:2900001:29
	8d571187-26c0-46b4-bb41-dd601125ced3

	36
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	17
	36:11:2900001:18
	042bd0ef-11a2-40f1-920a-f9619266007d

	37
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	18
	36:11:2900001:30
	71931398-c551-423b-9388-fd4dac2a8fdc

	38
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	19
	36:11:2900001:19
	17f1da99-e8e2-4688-8aac-334225ebef95

	39
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	20
	36:11:2900001:31
	afacd1d6-f7e0-457e-8c41-4f11647ac611

	40
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	21
	не стоит на кадастровом учете
	1a2d5eb8-0c16-4276-b205-9d2244caf5e1

	41
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	22
	36:11:2900001:32
	305f2ed7-c799-4fbb-a769-1c7695463248

	42
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	23
	не стоит на кадастровом учете
	80271f18-951a-431d-91de-a7301273b66c

	43
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	24
	не стоит на кадастровом учете
	71b0600b-dfcd-4f4e-8466-2fe370d56611

	44
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	25/1
	не стоит на кадастровом учете
	e029cc16-cc84-4b7c-8054-d3bb53cd3eac

	45
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	25/2
	36:11:2900001:21
	a923291d-6bad-4991-a8df-4de26eae720c

	46
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	 Молодежная улица
	28
	36:11:2900001:113
	e3e52d53-e4e9-450a-8e97-1bf52b4d333b

	47
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Новая улица
	1
	36:11:2900001:54
	1228de69-17d0-4708-81f9-0d1f7882dbfa

	48
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Новая улица
	2
	36:11:2900001:58
	084f69ab-6f19-4535-81f9-50a411fc1f8f

	49
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Новая улица
	3
	36:11:2900001:55
	f0a7da32-a388-4ad7-9fb5-b2ffec131f29

	50
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Новая улица
	4
	36:11:2900001:26
	07204441-08ad-41fb-88bf-e3f352d75cf4

	51
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Новая улица
	5
	36:11:2900001:57
	4b9b6e5e-c275-4444-a21b-0011494611e4

	52
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Новая улица
	6
	36:11:2900002:52
	e02028f7-e55c-4b8c-ae8c-c19ead387450

	53
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Новая улица
	7
	36:11:2900001:56
	37cf4960-9a86-463a-bfe6-c85a0d79d7f3

	54
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Новая улица
	9
	36:11:2900001:107
	721c2bca-0835-4c5f-8f18-7c49081d122a

	55
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Новая улица
	9А
	36:11:2900001:106
	83476cbb-06e4-4249-8bbc-2a01be746871

	56
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Новая улица
	9Б
	36:11:2900001:123
	757e200c-96d8-4f03-8bca-ca2dc3adb5d6

	57
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Сончинское сельское поселение
	Новиковский хутор
	Новая улица
	11
	36:11:4300009:355
	79360ec3-22f0-4940-80f7-aab033d0395d